[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Валдайский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВАЛДАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении состава комиссии Совета депутатов Валдайского

городского поселения по проведению антикоррупционной

экспертизы
Принято Советом депутатов Валдайского городского поселения

«29» декабря 2015 года.

В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 17 июля 2009 года N 172-ФЗ "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов", статьей 2 решения Совета депутатов Валдайского городского поселения от 29.12.2015 №19 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Совета депутатов Валдайского городского поселения» Совет депутатов Валдайского городского поселения РЕШИЛ:

          1. Утвердить состав комиссии Совета депутатов Валдайского городского поселения по проведению антикоррупционной экспертизы:

Сташенин С.М., депутат Совета депутатов Валдайского городского поселения, председатель комиссии.

Члены комиссии:

Баранов М.М., депутат Совета депутатов Валдайского городского поселения;

Дзейтов Я.Х., депутат Совета депутатов Валдайского городского поселения;

Хрусталева И.Г., депутат Совета депутатов Валдайского городского поселения.

2. Опубликовать  решение в бюллетене «Валдай-город».

Глава городского поселения,

председатель Совета депутатов

Валдайского городского поселения                                      В.П. Литвиненко

«29» декабря 2015 года № 21